2024年 5月 10日

各  位

会 社 名 株式会社 高速

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 赫  裕 規

（コード番号 7504 東証プライム）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員

 社長室室長 三田村  崇

 （電話 022－259－1611）

配当予想の修正（売上高1,000億円達成記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年 3月期の 1株当たり期末配当予想について、下記

のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2024年 3月期をもって、5年間の中期経営計画（第 2フェーズ）で掲げている売上高 1,000億

円及び経常利益 40億円を、中期経営計画 3年目にして達成いたしました。

 つきましては、これを記念して、2024年 3月期の期末配当予想において、1 株当たり 24円の普通配当

に、4 円の記念配当を加え、期末配当を 1株当たり 28円とすることといたしました。 これに伴い、年間配

当予想を 48 円から 52円に修正いたします。

中間配当と合わせた 1株当たり年間配当金は、2024年 3月期で 20期連続の増配となる予定でありま

す。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  24円 00銭 48円 00銭

今 回 修 正 予 想

28円 00銭

（普通配当 24 円 00 銭）

（記念配当 4 円 00 銭）

52円 00銭

当 期 実 績 24円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 3 月 期 ）
23円 00銭 23円 00銭 46円 00銭

以 上